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PROTOKÓŁ
z Walnego Zgromadzenia Członków Koła Łowieckiego

„Jeleń” w Czarnem
z dnia 13.05.2023 roku

w Czarnem

Obrady otworzył Prezes zarządu koła kol. Artur Zasuwa i przywitał wszystkich członków
koła, którzy przybyli na zgromadzenie. Po otwarciu obrad wprowadzono sztandar. Sprawdzono listę
obecności i stwierdzono, że na ogólną liczbę 67 członków koła, na zgromadzeniu obecnych było 41
członków, z  tego 1 opuścił  Walne Zgromadzenie,  głosowało 40 i  że,  liczba  obecnych pozwala
podejmować prawomocne uchwały. Następnie kol. Prezes Koła zarządził wybór przewodniczącego
obrad i jako kandydata zgłoszono kol. Artura Zasuwę który, wyraził zgodę na kandydowanie. Po
stwierdzeniu, że nie ma innych kandydatów zamknięto listę 
i przystąpiono do głosowania. Na przewodniczącego obrad jednogłośnie wybrano 
w głosowaniu jawnym kol. Artura Zasuwę.

Następnie  przystąpiono  do  wyboru  sekretarza  obrad.  Zgłoszono  kandydaturę  kol.  Waldemara
Feculaka,  który  nie  wyraził  zgody  i  kandydaturę  kol.  Dariusza  Szyszki,  który  wyraził  zgodę.
Ponieważ  nie  zgłoszono  innych  kandydatów  zamknięto  listę  i  przystąpiono  do  głosowania,  w
wyniku którego na sekretarza obrad jednogłośnie wybrano kol. Dariusza Szyszkę.

Prezydium obrad przejęło prowadzenie. Przewodniczący podziękował za wybór 
i przystąpił do realizacji porządku obrad.
Przewodniczący  obrad  odczytał  proponowany  porządek  obrad.  Następnie  zapytał  czy  do
zaproponowanego porządku obrad są uwagi i wnioski. 

Sekretarz koła kol. Waldemar Feculak zgłosił wniosek, aby wycofać z porządku obrad punkt 11
odnoszący się do podjęcia uchwały w sprawie sprawozdania Komisji Rewizyjnej argumentując to
wytycznymi  z  instrukcji  PZŁ  dotyczącej  prowadzenia  zadań  statutowych  min  walnego
zgromadzenia – sprawozdanie Komisji rewizyjnej nie podlega głosowaniu. 
W  związku  z  brakiem  innych  wniosków  przewodniczący  obrad  stwierdził,  że  podda  pod
głosowanie porządek obrad nie uwzględniając pkt 11. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym
jednomyślnie przyjęto proponowany przez zarząd porządek obrad. 
Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu obrad. Sekretarz koła kol. Waldemar Feculak zapoznał
wszystkich  zgromadzonych  z  treścią  protokołu  z  poprzedniego  walnego  zgromadzenia.
Przewodniczący zapytał czy członkowie koła mają pytania w sprawie protokołu z poprzedniego
walnego  zgromadzenia  członków  koła.  Ponieważ  pytań  nie  stwierdzono  przystąpiono  do
głosowania  nad  przyjęciem  protokołu  z  poprzedniego  walnego  zgromadzenia.  Protokół  został
przyjęty jednogłośnie. 

Kolejnym  punktem  porządku  obrad  był  wybór  komisji  uchwał  i  wniosków.  Przewodniczący
zaproponował, aby komisja składała się z 3 osób. Nie było sprzeciwu. Zgłoszono następujących
kandydatów, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie: 
kol. Krzysztof Walkowiak
kol. Łukasz Sołowiej
kol.Tadeusz Wachowski



Zarządzono głosowanie, w wyniku którego wybrano do komisji uchwał i wniosków.

Przewodniczący  obrad  polecił,  aby  komisja  wybrała  swojego  przewodniczącego  
i  przystąpiła  do  prac  oraz  sporządziła  protokół  i  dołączyła  go  do  protokołu  z  Walnego
Zgromadzenia.

Przystąpiono  do  realizacji  kolejnego  punktu  obrad.  Sprawozdania  z  działalności  za  sezon
2022/2023 złożył zarząd koła. W kolejności sprawozdania złożyli:

 Prezes kol. Artur Zasuwa
 Łowczy koła kol. Krzysztof Przygucki
 Skarbnik koła kol. Piotr Kopczak

W sprawozdaniach dokonano podsumowania  realizacji  rocznego planu działalności  koła
omawiając pokrótce najważniejsze jego punkty. Omówiono problematykę dotyczącą ASF w tym
realizacji odstrzałów sanitarnych, szkód łowieckich i konieczności aktywnego przeciwdziałania tym
szkodom.  Szczegółowo  omówiono  również  realizację  budżetu  koła.  Ponadto  dokonano
przedstawienia nowo przyjętych myśliwych do koła. 
Wszyscy  członkowie  zarządu  w  swoich  wystąpieniach  apelowali  o  większe  zaangażowanie  w
polowania,  a  także  współpracę  z  rolnikami  oraz  pracę  na  rzecz  koła.  Sprawozdania  w swoim
wystąpieniu  podsumował  prezes  zarządu  kol.  Artur  Zasuwa  dziękując  jednocześnie  wszystkim
członkom zarządu oraz aktywnym myśliwym za  całoroczną aktywną i wytężoną działalności na
rzecz koła. Sprawozdania poszczególnych członków zarządu dołączono do protokołu z walnego
zgromadzenia.       
Następnie  swoje  sprawozdanie  przedstawił  przewodniczący  komisji  rewizyjnej  kol.  Stanisław
Wróbel, z treści którego wynikała pozytywna ocena pracy zarządu. Przewodniczący złożył wniosek
o  udzielenie  absolutorium poszczególnym członkom zarządu.  Sprawozdanie  komisji  rewizyjnej
dołączono do protokołu.
Przewodniczący obrad podziękował za wystąpienia i otworzył dyskusję nad sprawozdaniami. W
dyskusji poruszono tematykę intensyfikacji w polowaniach, pilnowaniu upraw, działalności koła,
pracach gospodarczych  itd.
W związku  z  brakiem innych głosów przewodniczący obrad  zamknął  dyskusję  i  przystąpił  do
kolejnego punktu obrad.
 Przystąpiono  do  poddania  głosowaniu  uchwał  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z
działalności  zarządu  koła  za  rok  gospodarczy  2022/2023,  oraz  zatwierdzenia  sprawozdania  z
wykonania budżetu za rok gospodarczy 2022/2023. W jego wyniku jednogłośnie przy 40 głosach
walne  zgromadzenie  przyjęło  uchwałę  i  zatwierdziło  sprawozdanie  zarządu  z  działalności  i
wykonania budżetu. 

W kolejnym punkcie przewodniczący zarządził wybór komisji skrutacyjnej i zaproponował, aby
komisja ta liczyła 3 osoby. Wniosek został przyjęty. Do komisji skrutacyjnej zgłoszono kandydatury
kolegów i koleżanki, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie: 

kol. Natalia Miziołek 
kol. Andrzej Prychitko
kol. Łukasz Stępień

W  związku  z  tym,  że  nie  zgłoszono  innych  kandydatów  przewodniczący  zamknął  listę  
i przeprowadził głosowanie, w wyniku którego jednogłośnie wybrano komisję w proponowanym
składzie.  Przewodniczący  obrad  polecił,  aby  komisja  wybrała  swojego  przewodniczącego  i
przystąpiła do pracy. 
Przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę, podczas której komisja skrutacyjna przygotuje



karty do głosowania nad udzieleniem absolutorium poszczególnym członkom zarządu koła. 

Po  przerwie  przewodniczący  obrad  zarządził  przeprowadzenie  głosowania  przez  komisję
skrutacyjną. Przewodniczący komisji omówił zasady i sposób przeprowadzenia głosowania tajnego
wskazując  jednocześnie  przygotowane miejsce  do  swobodnego oddania  głosu.  Przystąpiono  do
głosowania. Po zebraniu kart do głosowania komisja skrutacyjna oddaliła się w celu przeliczenia
głosów i sporządzenia protokołu.
  
Przewodniczący  obrad  przystępując  do  realizacji  kolejnego  punktu  obrad  poprosił  
o przedstawienie planu działalności koła i budżetu na sezon 2023/2024 . 
Głos  zabrali  w  kolejności  Łowczy  Koła  przedstawiając  plan  działalności  koła  i  Skarbnik
przedstawiając  projekt  budżetu  koła.  Po  ich  wystąpieniach  głos  zabrał  Prezes  Zarządu,  który
podkreślił, że planując działania i budżet na kolejny sezon zarząd kierował się przede wszystkim
koniecznością zintensyfikowania działań zmierzających do ograniczania szkód łowieckich, a także
zwiększaniem aktywności myśliwych. Sekretarz kol. Waldemar Feculak  zaapelował o dostarczanie
pisemnej zgody na dostarczanie korespondencji drogą elektroniczna (e-mail). Wskazując czytelne
wpisanie adresu e-mail – zgodnie z § 107, pkt. 8 Statutu PZŁ.    
Przewodniczący  obrad  otworzył  dyskusję.  W  jej  trakcie  pojawiały  się  głosy  popierające
przedstawione plany, a głosów sprzeciwu czy też wnoszących zmiany nie było. W związku z tym
prowadzący  obrady  odczytał  projekt  uchwały  nr.  10  oraz  nr.  9  o  przyjęciu  rocznego  planu
działalności  i   rocznego  sprawozdania  finansowego  Koła  Łowieckiego  „Jeleń” 2023/2024 .
Przewodniczący obrad  poddał  go  pod głosowanie,  w wyniku którego uchwała  została  przyjęta
jednogłośnie. 
Prowadzący  obrady  poprosił  przewodniczącego  komisji  skrutacyjnej  o  odczytanie  protokołu  z
głosowania nad udzieleniem absolutorium poszczególnym członkom zarządu koła. Przewodniczący
komisji  odczytał  protokół  z  przeprowadzonego  głosowania  i  dołączył  go  wraz  z  kartami  do
głosowania do dokumentacji walnego zgromadzenia. 
Następnie  przewodniczący  obrad  odczytał  wyniki  głosowania  w  sprawie  absolutorium
poszczególnym  członkom  zarządu  i  stwierdził,  że  wszyscy  członkowie  zarządu  otrzymali
absolutorium i złożył im gratulacje.

Następnie przewodniczący obrad zgodnie z  § 45 ust. 2 Statutu zarządził zgłoszenie propozycji  w
sprawie  przyjęcia  sposobu  wyboru  zarządu  koła.  Z  sali  obrad  zgłoszono  dwie  propozycję;  kol
Waldemar Feculak zgłosił swoją propozycję zgodnie z § 45 ust. 2 pkt 2) przez dokonanie wyboru
odpowiedniej  liczby  członków,  którzy  ze  swego  grona  wybierają  członków  zarządu  koła  na
poszczególne funkcje;  ukonstytuowanie się  zarządu koła powinno nastąpić  przed zakończeniem
obrad  walnego  zgromadzenia  dokonującego  wyboru;.  Następnie  drugą  propozycję  zgłosił  kol.
Marek West zgodnie z  § 45 ust.  2 pkt 1) przez dokonanie bezpośredniego wyboru do pełnienia
poszczególnych funkcji. Innych propozycji nie zgłaszano.
Przewodniczący obrad podał pod głosowanie kolejno podane propozycje. W wyniku głosowania
propozycja  kol.  Waldemara  Feculak  otrzymała  22  głosów,  przeciw  17,  1  głos  wstrzymujący.
Propozycja kol Marka Westa otrzymała 15 głosów, przeciw 25.
W związku z powyższym dokonano wyboru metody głosowania zgodnie z § 45 ust. 2 pkt 2) przez
dokonanie  wyboru  odpowiedniej  liczby członków,  którzy  ze  swego  grona  wybierają  członków
zarządu koła na poszczególne funkcje; ukonstytuowanie się zarządu koła powinno nastąpić przed
zakończeniem obrad walnego zgromadzenia dokonującego wyboru.

Następnie przewodniczący zgłosił propozycję w sprawie przyjęcia ilości członków Zarządu Koła
oraz ilości członków komisji rewizyjnej. Zgłoszono w przypadku Zarządu Koła liczbę 5 członków,
natomiast w przypadku komisji rewizyjnej 3 członków. Innych propozycji nie zgłaszano. Obydwie
powyższe propozycje poddano głosowaniom gdzie w obu przyjęto    je jednogłośnie.
Zgodnie z dalszym  porządkiem obrad przewodniczący zgromadzenia ogłosił zgłaszanie kandydatur



do zarządu koła, komisji rewizyjnej oraz delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów. Jednocześnie
przypomniał, że w związku z tzw. „ustawą lustracyjną” kandydaci do organów koła urodzeni przez
01.08.1972 roku muszą złożyć stosowne oświadczenia lustracyjne, a jeśli już je składali wcześniej
to informacje o złożeniu takich oświadczeń. Poinformował, że stosowne druki zgodne ze wzorami i
koperty są do pobrania u sekretarza.

Zarządzono 15 minutową przerwę. 
    
Po  wznowieniu  obrad  przystąpiono  do  zgłaszania  kandydatów do  organu  zarządu  koła.  Z  sali
zostały  zgłoszone  następujące  kandydatury:  kol.  Artur  Zasuwa,  kol.  Krzysztof  Przygucki,  kol.
Rafała Feculaka, kol. Piotra Kopczaka. kol. Waldemar Feculak. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.
W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, lista została zamknięta.  Polecono komisji
skrutacyjnej przygotowanie kart do głosowania. 
Następnie  zarządzono  przeprowadzenie  wyborów.  Przewodniczący komisji  skrutacyjnej  omówił
zasady  i  sposób  przeprowadzenia  głosowania  tajnego  wskazując  jednocześnie  przygotowane
miejsce  do  swobodnego  oddania  głosu.  Przystąpiono  do  głosowania.  Po  zebraniu  kart  do
głosowania komisja skrutacyjna oddaliła się w celu policzenia głosów i sporządzenia protokołu. 
Następnie  przewodniczący  komisji  skrutacyjnej  odczytał  protokół  nr  …,  który  dołączono  do
dokumentacji walnego zgromadzenia. W wyniku przeprowadzonych wyborów wszystkie zgłoszone
po wyżej kandydatury zostały wybrane jednogłośnie.
Zarządzono  10  minutową  przerwę  gdzie  nowy  zarząd  dokonał  po  między  sobą  wyboru  na
poszczególne funkcje w zarządzie koła.

Po przewie  wznowiono obrady  gdzie  przewodniczący  obrad przedstawił,  który  z  kolegów
pełni nowe funkcje w zarządzie:

funkcje prezesa objął: kol Artur Zasuwa
funkcję łowczego: kol Krzysztof Przygucki
funkcję podłowczego: kol Rafał Feculak
funkcję skarbnika: kol. Piotr Kopczak
funkcję sekretarza: kol. Waldemar Feculak

Nowy zarząd podziękował wszystkim kolegom za wybór i zakomunikował dalszą pracę na rzecz
koła.
Następnie  przystąpiono  do wyboru  kandydatów do  komisji  rewizyjnej.  Z  sali  obrad  zgłoszono
cztery kandydatury: kol. Dariusza Szyszkę, kol. Mariusza Wróbla,  kol. Wojciecha Gorgola,  kol.
Lucjana  Karaska.  Następnie  zarządzono  przeprowadzenie  wyborów.  Przewodniczący  komisji
skrutacyjnej omówił zasady i sposób przeprowadzenia głosowania tajnego wskazując jednocześnie
przygotowane miejsce do swobodnego oddania głosu. Przystąpiono do głosowania.  Po zebraniu
kart  do  głosowania  komisja  skrutacyjna  oddaliła  się  w  celu  policzenia  głosów  i  sporządzenia
protokołu. Następnie przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego
głosowania,  który  dołączono  do  dokumentacji  walnego  zgromadzenia.  W  wyniku
przeprowadzonych  wyborów z zgłoszonych  po wyżej  kandydatur  zostali  wybrani:  kol.  Dariusz
Szyszka, kol. Mariusz Wróbel, kol. Lucjan Karasek.
Przewodniczącym komisji rewizyjnej został kol. Dariusz Szyszka.
Następnie przystąpiono do wyboru delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów . Z sali obrad 
zgłoszono cztery kandydatury: kol. Ireneusza Wachowskiego, kol Krzysztofa Przyguckiego, kol 
Waldemara Feculaka i kol. Artura Zasuę który nie wyraził zgody na kandydowanie, innych 
kandydatur nie zgłoszono.  Powyższe trzy pierwsze  kandydatury w czasie głosowania wybrano 
jednogłośnie.
 



Następnie  przewodniczący  obrad  poddał  pod  obrady  zgłaszanie  propozycji  uchwał  do  komisji
uchwał i wniosków.
W pierwszej kolejności rozpatrzono wnioski komisji rewizyjnej. 
 
Wniosek nr 1. Udzielić absolutorium Koła Łowieckiego „Jeleń” w Czarnem za wykonanie działań
w sezonie 2022/2023 - wniosek poddany głosowaniu został przegłosowany jednogłośnie.
 Za - 40 
Przeciw - 0 
Wstrzymujący się – 0

Wniosek nr 2. Utrzymać roczny limit na pokrycie kosztów rozmów telefonicznych w wysokości –
3,000  zł  dla  całego  Zarządu  Koła  w  formie  ryczałtu  -  wniosek  poddany  głosowaniu  został
przegłosowany jednogłośnie.
 Za - 0 
Przeciw - 40 
Wstrzymujący się – 0

wniosek nr 3. Utrzymać w mocy zwrot kosztów podróży związany z wykonywaniem obowiązków i
czynności  na  rzecz  koła  dla  członków  zarządu  i  członków  Komisji  Rewizyjnej  w  oparciu  o
rozliczone delegacje - wniosek poddany głosowaniu został przegłosowany pozytywnie.
Za - 35
Przeciw - 0 
Wstrzymujący się – 5

Wniosek nr 4. Przydzielić limit w wysokości 300 km przejechanych kwartalnie dla gospodarzy
łowisk - wniosek poddany głosowaniu został przegłosowany pozytywnie.
Za - 37 
Przeciw - 0 
Wstrzymujący się – 3

Wniosek  nr  5.  Utrzymać  limit  roboczogodzin  do  odpracowania  przez  myśliwego   - wniosek
poddany głosowaniu został przegłosowany negatywnie.
Za - 0 
Przeciw - 40 
Wstrzymujący się – 0

Wniosek nr 6. Dla członków Zarządu Koła ,  komisja Rewizyjna proponuje jako zwrot kosztów
poniesionych w związku z wyjazdami i pracą na statutową działalność Koła limity kilometrowe
wypłacane w formie ryczałtu w wysokości;

– Prezes Koła: 800 km na kwartał,
– Łowczy i podłowczy: po 700 km na kwartał,
– Skarbnik: 600 km na kwartał,
– Sekretarz: 200 km na kwartał,

- wniosek poddany głosowaniu został przegłosowany pozytywnie.
Za - 34
Przeciw - 1 
Wstrzymujący się – 5

Wniosek nr  7.  Utrzymać 20% premii  dla  myśliwych za  pozyskaną zwierzynę  i  odstawioną do
wskazanego przez Zarząd Koła punktu skupu. W przypadku pozyskania Jelenia – byka, komisja
proponuje  rekompensatę  w wysokości  100  zł  niezależnie  od  wagi  i  wartości  sztuki  - wniosek
poddany głosowaniu został przegłosowany negatywnie.



Za - 0 
Przeciw - 40 
Wstrzymujący się – 0

Wniosek nr 8. Za wykonanie zadań w sezonie łowieckim 2022/2023 dla członków Zarządu Koła,
Komisja Rewizyjna proponuje nagrody pieniężne w wysokości , jak niżej:
Prezes Koła – 4000 zł
Łowczy Koła – 3000 zł
Podłowczy Koła – 3 000 zł
Skarbnik Koła – 3000 zł
Sekretarz Koła -1500 zł
 - wniosek poddany głosowaniu został przegłosowany negatywnie.
Za - 0 
Przeciw - 40 
Wstrzymujący się – 0

Następnie  kol.  Marek  West  zgłosił  wniosek  nr  9   -  środki  finansowe  z  roku  gospodarczego
2022/2023 przeznacza się na działalność statutową Koła w roku 2023/2024.
Wszyscy zebrani głosowali za przyjęciem w/w wniosku.

Ponadto przewodniczący obrad przeczytał i omówi kolejne projekty uchwał:

Projekt  uchwały  nr.  1   -  w  sprawie  ustalania  zasad  wydawania  upoważnień  do  wykonywania
polowania  indywidualnego,  zasad  udziału  w polowaniach zbiorowych,  zasad  zagospodarowania
pozyskanej zwierzyny oraz zasad postępowania z trofeami .

Projekt uchwały nr. 2  - w sprawie wysokości wpisowego, składek członkowskich i innych opłat
wnoszonych przez członków na rzecz Koła, oraz sposobu i terminów ich uiszczania oraz zwalniania
poszczególnych członków Koła w całości ze składek i innych opłat na rzecz Koła.

Projekt uchwały nr. 3  - w sprawie zagospodarowania łowisk, prac gospodarczych oraz terminów i
zasad ich rozliczania.

Projekt uchwały nr. 4  - w sprawie powołania komisji organizacyjne imprez kulturalnych.

Projekt uchwały nr. 5  - sprawy różne, wolne wnioski.

Następnie przystąpiono do poddania uchwał pod głosowanie: 

Uchwała nr 1 -  w sprawie ustalania zasad wydawania upoważnień do wykonywania polowania
indywidualnego, zasad udziału w polowaniach zbiorowych, zasad zagospodarowania pozyskanej
zwierzyny  oraz  zasad  postępowania  z  trofeami  - uchwała  poddana  głosowaniu  została
przegłosowana pozytywnie.
Za - 37
Przeciw - 0
Wstrzymujący się – 3

Uchwała  nr  2   -  w  sprawie  wysokości  wpisowego,  składek  członkowskich  i  innych  opłat
wnoszonych przez członków na rzecz Koła, oraz sposobu i terminów ich uiszczania oraz zwalniania



poszczególnych  członków  Koła  w całości  ze  składek  i  innych  opłat  na  rzecz  Koła  - uchwała
poddana głosowaniu została przegłosowana pozytywnie.
Za - 40
Przeciw - 0
Wstrzymujący się – 0

Uchwała nr 3 -  w sprawie zagospodarowania łowisk, prac gospodarczych oraz terminów i zasad ich
rozliczania - uchwała poddana głosowaniu została przegłosowana pozytywnie.
Za - 40
Przeciw - 0
Wstrzymujący się – 0

Uchwała nr 4 - w sprawie powołania komisji organizacji imprez kulturalnych - uchwała poddana
głosowaniu została przegłosowana pozytywnie.
Za - 40
Przeciw - 0
Wstrzymujący się – 0

Po  przegłosowaniu  powyższej  uchwały  przewodniczący  obrad  poprosił  aby  z  sali  zgłoszono
kandydatury  do  powołanej  komisji.  Z  sali  obrad  zgłoszono  trzy  kandydatury  kol.  Ireneusza
Wachowskiego  ,  kol.  Łukasza  Sołowieja  oraz  koleżankę  Natalię  Miziołek.  Wszyscy kandydaci
wyrazili zgodę.  W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono, lista została zamknięta.
Następnie  przeprowadzono  głosowanie,  w  wyniku  którego  jednogłośnie  wybrano  komisję  w
proponowanym składzie.
Na przewodniczącego komisji Komisja Organizacji  Imprez Kulturalnych wybrała kol. Ireneusza
Wachowskiego.
Przewodniczący obrad pogratulował wszystkim wybranym i życzył owocnej pracy przypominając o
zbliżającym się jubileuszu Koła Jeleń Czarne. 

Uchwała nr 5 - sprawy różne , wolne wnioski - uchwała poddana głosowaniu została przegłosowana
pozytywnie.
Za - 40
Przeciw - 0
Wstrzymujący się – 0

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad omówiono sprawy rożne: 

Łowczy Koła kol.  Krzysztof  Przygucki  omówił:  problematykę dotyczącą ASF w tym realizacji
odstrzałów sanitarnych  ,  postępowania  w sytuacji  znalezienia  w  łowiskach  martwej  zwierzyny
płowej  (  zwrócił  uwagę  na  sporządzanie  zdjęć  z  zaistniałego  zdarzenia).  Zwrócił  uwagę  o
zachowaniu  właściwego  poruszania  się  na  polach  z  uwzględnieniem  dróg  dojazdowych  oraz
ścieżek  technologicznych.  Przypomniał  wszystkim  myśliwym  o  obowiązkowym  posiadaniu
dokumentu  potwierdzającego  odbycia  szkolenia  weterynaryjnego  niezbędnego  do  realizacji
czynności  związanych  z  obrotem  tusz  zwierzyny.  Łowczy  poinformował  również  wszystkich
myśliwych że, w tym roku nie będzie organizowanego wyjazdu na strzelnicę w Miastku w związku
z  obowiązkowym  przestrzelaniem  broni,  obowiązek  ten  zostaje  przedstawiony  do  realizacji
indywidualnej przez każdego myśliwego. Ponadto Łowczy zwrócił uwagę aby myśliwi zapoznawali
się z zakładką wiadomości w EKP, informacje muszą być odczytywane na bieżąco i w ten sam
sposób  realizowane  (  np.  dyżury  pilnowania  upraw).  Następnie  łowczy  omówił  tegoroczny
terminarz i organizacje polowań zbiorowych i komercyjnych. Następnie przypomniał wszystkim
myśliwym o jak najszybszej reakcji w przypadku zauważenia powstawania szkód łowiecki ( nie
czekać na zgłoszenie informować zarząd Koła , natychmiast podejmować działania ochronne). Na



koniec swojej wypowiedzi łowczy wskazał datę 09.11.2024 na rocznice obchodów jubileuszu Koła.

Prezes kol. Artur Zasuwa – Nadmienił że, myśliwi którzy ukończyli 70 lat i są zwolnieni z 
prac gospodarczy jeżeli mają ochotę zawsze mogą uczestniczyć w pracach koła podając za przykład
dobrej postawy nemrodów kol. Mariana Gryszuna i kol. Edwarda Lonczaka.

Podłowczy Koła kol. Rafał Feculak – Podziękował wszystkim myśliwym z obwodu 305 za duży
wkład i zaangażowanie w wykonywanie prac na rzecz koła.

Sekretarz  Koła  kol.  Waldemar  Feculak  – zwrócił  uwagę na właściwe organizowanie  budowy i
rozmieszczania urządzeń łowieckich w łowiskach.  W tej sprawie zabrał również głos kol. Wojciech
Gorgol który, przypomniał o obowiązku uzgadniania takich przedsięwzięć z służbą leśną. Następnie
sekretarz  omówił  zasady  odstrzału  dzików  sanitarnych,  sporządzania  protokołów  z  upadków
zwierzyny. 

Kol. Ireneusz Wachowski przypomniał wszystkim myśliwym o zasadach etyki łowieckiej, zwrócił
uwagę na zachowanie zdrowego rozsądku podczas polowania na dziki. Ponadto poinformował że,
mile są widziane inicjatywy wszystkich myśliwych w organizację nadchodzącego jubileuszu Koła.

Kol.  Tadeusz  Wachowski   podziękował  nowemu  zarządowi  za  wkład  i  prace  na  rzecz  Koła.
Również zwrócił uwagę na rozsądek wyboru dzika do odstrzału podczas polowania. 

Ponieważ więcej nikt nie zabrał głosu, przewodniczący obrad podziękował wszystkim za aktywny
udział w obradach i stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął obrady. 



Na tym zgromadzenie zakończono.  

         Sekretarz Zgromadzenia                    Przewodniczący Zgromadzenia
…………………………                              …………………………

Załączniki:

1. Lista obecności;
2. Zawiadomienie o zwołaniu walnego zgromadzenia członków koła;
3. Porządek obrad;
4. Sprawozdanie zarządu koła;
5. Podjęte uchwały
6. Protokoły komisji skrutacyjnej  oraz karty do głosowania;
7. Protokół komisji uchwał i wniosków.



 


